
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Erika Šrédlová
Identifikační číslo studenta: 22941518

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociální a pastorační práce
Studijní obor: Sociální a pastorační práce
ID studia: 592983

Název práce: Součinnost OSPODu prostřednictvím sociální práce při rozvodovém
řízení s rodinou

Pracoviště práce: Evangelická teologická fakulta (27-ETF)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Pavel Pěnkava, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Alžběta Matochová

Datum obhajoby: 01.02.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 1) Představení práce - cílů, metody, výsledků
2) Doplňující otázky - funkce OSPOD při rozvodovém řízení
3) Posudek vedoucího práce
4) Posudek oponentky
Otázky:
- Faktor věku pracovníků OSPOD při rozhodování
- Jak vysvětlit klientce v situaci sporného rozvodu možnosti podpory
ze strany pracovníků OSPODu?
Studentka uspokojivě odpověděla na námitky a otázky.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: Mgr. Ladislav Beneš, Dr. ............................

Členové komise: PhDr. Pavel Pěnkava, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Eva Křížová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 232012 - Erika Šrédlová

http://www.tcpdf.org

